
Référents équipes loisirs 2023 / 2024
Nom du club Poule

Couleur des 

maillots 

Date des 

rencontres 

Heure du 

match

Lieu des rencontres 

:

Nom du référent 

Loisirs 
Mail du référent Loisirs

Argentré 1 N Vert Jeudi 21h00 Argentré Sophie Colombero sophiecolombero0175@gmail.com

Chailland N Noir Jeudi 21h00 Chailland Stéphanie Balu stephanie.balu53@gmail.com 

Ernée N Bleu / blanc Jeudi 20h15 Ernéé Mickael Demaude centaurefifa09@hotmail.fr

Evron N Blanc Jeudi 20h45 Évron Ghislain Métairie alerteevronbasket@gmail.com

Le Horps N Rouge Jeudi 20h30 Le Horps Julien Sugère josif53@hotmail.fr

Loiron N Noir Mardi 21h00 Loiron Christophe Yvard loiron.basket@gmail.com

Louverné N Blanc Jeudi 20h45 Louverné Céline Redon cel.redon@gmail.com

Martigné N Jaune / vert Mardi 21h00 Martigné Matthieu Frizon matthieu.frizon@gmail.com

Mayenne N Rouge Lundi 20h30
Salle Jules Ferry 

Mayenne
Séverine Joly severineblain@yahoo.fr

Montsûrs 1 N Rouge Jeudi 21h00 Montsûrs Sylvain Pinton basket.loisirs.montsurs@gmail.com

Pré en Pail N Noir Lundi 20h30 Pré enPail Julien Passays jpassays@yahoo.fr 

Saint Denis de 

Gastines
N Rouge Jeudi 20H30 St Denis de Gastines Manon Boittin boittin.manon@gmail.com

Soulgé sur Ouette N Fuschia Jeudi 21h00 Soulgé sur Ouette Lionel Rabu lionel.rabu@gmail.com

St Berthevin N Vert Jeudi 20h45 Cosec St Berthevin Hervé Michenaud herve.michenaud53@orange.fr

St Pierre des Landes N Vert Mercredi 20h45 St Pierre des Landes Aurélie Buchard aurelie.jeff@wanadoo.fr

St Pierre la Cour N Blanc 
Lundi / 

Jeudi
21h45 St Pierre la Cour Marion Boette splc.basket@gmail.com
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Argentré 2 S Vert Jeudi 21h00 Argentré Sophie Colombero sophiecolombero0175@gmail.com

Bierné S Blanc Jeudi 21h00 Bierné Serge Boivin marionetserge@yahoo.fr

Changé S Bleu Jeudi 20h45 Changé Maëlle Vincendeau maelle_blanchard@hotmail.com

Entente Cossé 

Quelaines 1
S Noir Mercredi 21h00

Salle Beausoleil 

Cossé-le-Vivien

Maurad Sarhaoui/ 

Charline Courcelle

mauradsahra@yahoo.com et 

secretaire@agcvbasket.fr 

Craon S Blanc Mercredi 20h30 Craon Emmanuel Poitevin manu.poitevin @hotmail.fr

Entrammes S Rouge Mardi 21h00 Entrammes Julien Lépine ju.lepine@gmail.com

Forcé S Noir Mercredi 20h30 Forcé Lucas Houdayer lucash7@hotmail.fr

L'Huisserie S Bleu Mardi 20h30 L'Huisserie Guy Thuault guy.thuault@neuf.fr

Montsûrs 2 S Rouge Jeudi 21h00 Montsûrs Eric Bonneau eric,bonneau53@orange.fr

Entente Cossé 

Quelaines 2
S Noir Mercredi 21h00

Salle Beausoleil 

Cossé-le-Vivien

 Romuald Ropard / 

Charline Courcelle

romualdropars@gmail.com 

secretaire@agcvbasket.fr

Renazé S Bleu Vendredi 20h45 Renazé Matthieu Jagline 102rba@gmail.com

Smb 1 S Bleu Jeudi 21h00
Salle Rigaudeau 

Château-Gontier
Nathalie Foisneau nathfoisneau@gmail.com

Smb 2 S Bleu Mardi 21h00
Salle Rigaudeau 

Château-Gontier
Nathalie Foisneau nathfoisneau@gmail.com

Stade Lavallois 

Basket
S

Noir 

ouTango
Jeudi 21h00

Gymnase Alain 

Gerbault Laval
Mathieu Domer mathieu.domer@gmail.com

US Laval S Blanc Jeudi 21h15 Salle d'Hilard Laval
Laurence 

Landemaine
lolo.landemaine@orange.fr

Villiers Charlemagne S Bleu Jeudi 20h30 Villiers Charlemagne Nathalie Garry garry.nathalie@orange.fr
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